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Kontaktni adaje — duchovensti pracovnici Havlickiv Brod
stav k 3. 9. 2024

Cirkev adventisti sedmého dne:

Mgr. Ales Kocian, B.Th., kazatel, vézensky kaplan; email: ales.kocian@casd.cz mobil: 739 345 651
Adresa korespondenc¢ni: U Pekarny 1045, 580 01 Havlickav Brod

Adresa mista bohosluzeb: Shorovy dim CCE, Chotéboiska 2513, 580 01 Havli¢kiv Brod

web: https://hb.casd.cz

Cirkev bratrska:

Daniel Litvan, kazatel a spravce sboru; email: daniel.litvan@gmail.com mobil: 774 910 807
Adresa korespondenéni i mista bohosluzeb: Strazna 1364, 580 01 Havlickav Brod

email: havlickuv.brod@chb.cz, web: www.cbhb.cz

Cirkev Ceskoslovenska husitska:

Bc. Katefina Merglova Cihakova, duchovni, email: ccshhb@seznam.cz, mobil 739 423 870

Mgr. Frantisek Tichy, faraé — administrator (Jihlava); email: frantisektichy@email.cz, mobil: 736 265 817
Adresa fary, v zimnich mésicich je to i misto konani bohosluzeb: B. Kobzinové 2088, 580 01 Havlickav
Brod

Utedni hodiny na fafe: pondéli, Gtery, étvrtek a patek; telefon 739 423 870, p¥ipadné 569 427 429

Ceskobratrska cirkev evangelicka:

Mgr. David Sorm, fara¥; email: d.j.sorm@volny.cz mobil: 739 244 611
Adresa fary i mista bohosluzeb: Horni Krupa ¢p. 63, 580 01, Havlicktv Brod
Adresa mista bohosluzeb: Chotéborska 2513, 580 01 Havlickiv Brod

web: http://horni-krupa.evangnet.cz/

Kiest’anské spolecenstvi:

Martin Petr, star$i sboru; mobil: 737 559 340

Ladislav Matéjcek, dobrovolnik; email: ladislav@matejcek.biz mobil: 774 405 042

Adresa korespondencni: Nadrazni 88, Pohled, 582 21

Adresa mista bohosluzeb: Budova KD Ostrov, 2. patro vchod F., Na Ostroveé 28/3, 580 01 Havlickuv Brod
kshb@post.cz web: www.havlickuvbrod.kaes.cz

Rimskokatolicka cirkev:

Mgr. P. Oldfich Kucera, dékan; email: olda.kucera@orlicko.cz mobil: 731 402 249

Mgr. Ing. Stanislav Jilek, farni vikar; email: Jilek.Stanislav@dihk.cz mobil: 732 305 424

Mgr. PaedDr. Jiti Vojtéch Cerny, OMelit. cap. Mag., vypomocny duchovni, kaplan pro nemocné
email: J.v.cerny@gmail.com mobil: 731 402 212

Ing. Bc. Petr Trefil, jahen; email: trefil.petr@post.cz mobil: 724 149 492

Adresa fary: RubeSovo namésti 173, 580 01 Havlickiiv Brod

farnosthb@seznam.cz web: http://www.farnosthb.cz/ pevna: 569 427 707

Starokatolicka cirkev:

ThDr. Vaclav Pavlosek, farat; email: vaclavpavlosek@seznam.cz mobil: 602 732 451; pevna: 566 625 338
Mgr. Noemi Kosourova, fararka; email: noemi.kosourova@starokatolici.cz mobil: 739 048 367

Adresa mista bohosluzeb: Husova 2624, 580 01 H. Brod (kaple PovySeni svatého KfiZe v arealu nemocnice)
web: http://www.starokatolici.cz/
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